
Vid Allah! Om Allah vägleder en enda man genom
dig, är det bättre för dig än att ha röda kameler.'

Sahl ibn Sa'd (må Allah vara nöjd med honom) berättade att Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم sa dagen
innan Khaybar slaget skedde: "Imorgon ska jag ge denna fana till en man genom vilken

Allah kommer att ge seger; han älskar Allah och hans sändebud, och Allah och hans
sändebud älskar honom." Sahl sa: "Människorna tillbringade natten med att spekulera
om vem som skulle få den. När morgonen kom, gick de alla till Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم, alla

hoppades att de skulle få den. Han frågade: 'Var är 'Ali ibn Abi Talib?' De svarade: 'Allahs
sändebud! Han har ont i ögonen.' Han sa: 'Hämta honom.' De förde Ali till honom, och

Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم lade sitt saliv i hans ögon och bad för honom, och han blev botad som
om han aldrig haft ont. Han gav honom sedan fanan. 'Ali sa: 'Allahs sändebud! Ska jag
strida mot dem tills de blir som oss?' Han svarade: 'Gå långsamt tills du når deras fält,

och kalla dem sedan till islam och informera dem om deras skyldigheter gentemot Allah.
Vid Allah! Om Allah vägleder en enda man genom dig, är det bättre för dig än att ha

röda kameler.'"
[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

Profeten صلى الله عليه وسلم   informerade  sina  följeslagare  om  att  muslimerna  skulle  segra  över  judarna  i
Khaybar följande dag, genom en man som han skulle ge fanan till, vilket är arméns symbol.
Denna man älskar Allah och hans sändebud, och Allah och hans sändebud älskar honom.
Följeslagarna tillbringade natten med att diskutera och spekulera om vem som skulle få
fanan,  ivriga  att  få  uppnå denna stora  ära.  När  morgonen kom,  gick  de till  profeten صلى الله عليه وسلم,  alla
hoppades att de skulle ta del av denna ära. Profeten صلى الله عليه وسلم frågade om 'Ali ibn Abi Talib (må Allah
vara  nöjd  med honom).  Det  sades  att  han  var  sjuk  och  hade  ont  i  ögonen.  Profeten صلى الله عليه وسلم   bad
dem hämta honom, och när han fördes till honom, han la saliv i 'Alis ögon och bad för honom,
vilket botade honom fullständigt. Han gav honom sedan fanan och beordrade honom att gå
långsamt tills han nådde fiendens fält och sedan kalla dem till islam. Om de besvarade kallet,
skulle han informera dem om deras plikter.  Profeten صلى الله عليه وسلم förklarade för 'Ali  vikten av att  kalla
människor till Allah och att om en enda person vägleds genom honom, är det bättre för
honom än att äga röda kameler eller ge dem i välgörenhet, vilket var den mest värdefulla
egendomen bland araberna.
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